
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00770258- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO "MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 01-2024-
02, donde se consignan los graduados en: la Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos
Humanos y Analista Universitario de Sistemas Informáticos cuyos datos esenciales se
acompañan como anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese.

 





Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:


Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


01-2024-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: MB07 Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos


Titulo: 10764    Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos


RICAPA PINGLO, CAMILA GIULIANA 14/03/2003 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 44739608


RODRIGUEZ, ANTONELLA BEATRIZ 14/09/1995 2017 15/03/2017 21/03/2024argentinaDNI 39173527


ROJAS, GILDA ANAHI 30/06/1989 2020 09/03/2020 21/03/2023argentinaDNI 34456052


ROQUE, ARIADNA ZOE 14/10/2001 2020 09/03/2020 22/03/2024argentinaDNI 43561033


RUIZ DE GRANDE, DANILA 21/11/1991 2021 01/03/2021 21/05/2024argentinaDNI 36144004


SANTI, SELENE RITA 15/05/2002 2020 11/03/2020 18/03/2024argentinaDNI 44204491


SARMIENTO, DANIELA ANAHÍ 20/03/1996 2020 11/03/2020 22/05/2024argentinaDNI 39937331


SIGNORILE, AGOSTINA 17/04/2000 2019 13/03/2019 13/12/2022argentinaDNI 41280394


SUELDO, VALENTINA 13/04/2001 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43368846


UEMA, LEONARDO JOEL 30/07/1999 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 41593996


VACA, AMANDA MARIEL 27/09/2000 2021 01/03/2021 07/12/2023argentinaDNI 42892714


VISPO, ERICA ANTONELLA 25/05/2002 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43996568


YERSUMINO, PABLO DANIEL 12/07/1993 2021 01/03/2021 07/12/2023argentinaDNI 37733844


ZARATE, MELANI NATALI 11/03/2003 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 44693799


Cantidad: 14


Carrera: MB09    Analista Universitario de Sistemas Informáticos


Titulo: 11894    Analista Universitario de Sistemas Informáticos


ACOSTA BOSCH, LUCAS ERNESTO 23/09/1994 2017 15/03/2017 20/03/2024argentinaDNI 38500936


ANDINES, GONZALO EMILIANO 12/09/1991 2016 09/03/2016 22/05/2023argentinaDNI 36140801


BRIZIO, JONATHAN MARTIN 01/10/1990 2016 09/03/2016 07/12/2023argentinaDNI 35279620


DUGARTE GOMEZ, CARLOS EDUARDO 01/04/1993 2020 11/03/2020 12/03/2024venezolanaDNI 95856149


GUERRA, FRANCISCO TOMÁS 09/01/1997 2016 21/03/2016 11/12/2020argentinaDNI 40107089







01-2024-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


HAQUIN, RODRIGO MIKHAIL 03/08/1989 2014 24/02/2014 12/12/2022argentinaDNI 34689557


LIENDO, CINTHIA FATIMA 05/11/1992 2020 10/03/2020 19/09/2023argentinaDNI 37095313


MAGLIANO, MATIAS JOSE 28/10/1982 2019 07/03/2019 20/09/2023argentinaDNI 29714640


MASANTI, AGUSTIN ALEXIS 11/04/1996 2016 07/03/2016 22/05/2023argentinaDNI 39385720


MEDRANO VILLAVICENCIO, NAZARENO PAUL 09/09/1995 2016 10/03/2016 20/09/2023argentinaDNI 39058988


MOLINA, MATIAS EZEQUIEL 03/02/1995 2019 11/03/2019 19/09/2023argentinaDNI 38646737


NUÑEZ, MANUEL MARCELO 28/02/1990 2019 12/03/2019 20/09/2023argentinaDNI 35985791


RODRIGUEZ, GONZALO EMMANUEL 08/11/1989 2020 09/03/2020 19/09/2023argentinaDNI 34418597


RODRIGUEZ, WALTER EZEQUIEL 31/10/1989 2016 08/03/2016 09/10/2020argentinaDNI 34839435


ROLDAN ABRAHAM, FERNANDO MATIAS 04/10/1994 2017 15/03/2017 12/12/2022argentinaDNI 38413770


Cantidad: 15


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RDIR-2024-522-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
		2024-10-07T10:21:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:26:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:26:03-0300
	GDE UNC




